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No. 
pregunta 

Proveedor 
Fecha 

solicitud 
Consulta  

Fecha 
respuesta 

Respuesta 

1 

Daf 

Traiding, 

SRL 

25/02/2020 Los Neumáticos Pueden ser tanto AT como HT 26/02/2020 

Los neumáticos que deben ser AT son los que se indican en la 

Invitación, es decir, los ítems 1 y 2. En cuanto a los ítems 3, 4 y 

5 pueden ser HT.  

2 

Daf 

Traiding, 

SRL 

25/02/2020 Las ofertas solo recibirán en físico 26/02/2020 
En este proceso de Compra Menor, las ofertas deben venir en 

físico, en sobre cerrado y sellado.  
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